附件4

2024年度广元市职业技能竞赛申报函

广元市人力资源和社会保障局：

根据《广元市人力资源和社会保障局关于做好2024年度全市职业技能竞赛工作的通知》（广人社函〔2024〕156号）有关文件要求，　　　　　　　　　　　　（此处填写牵头主办单位名称）申报2024年度市级X类〔或县（区）级〕职业技能竞赛，竞赛名称为　　　　　　　　　　　（此处填写具体竞赛名称），现将《广元市职业技能竞赛备案表》一并报送。纳入全市竞赛计划后，我单位将对竞赛组织全过程履行主体责任，按规定制定组织实施方案，报审后认真组织实施并确保安全。

附件：广元市职业技能竞赛备案表

（申报单位名称/盖章）

年　　月　　日

附件

广元市职业技能竞赛备案表

主办单位（章）：

负　　责　　人：
联　系　电　话：

填　报　日　期：　　　年　　月　　日

广元市人力资源和社会保障局制

广元市职业技能竞赛备案表

	职业技能竞赛名称

	主办单位

	协办单位

	承办单位

	联系人

	联系电话
	办公：

手机：

	职业技能竞赛职业

（工种）
	职业（工种）名称
	职业代码
	国家职业资格等级

	职业技能竞赛规模

（预计参赛人数）

	职业技能竞赛计划时间
	年　　月　　日至　　年　　月　　日

	职业技能竞赛地点

	申报单位

主管部门

意见
	单位（章）

年　　月　　日

	市职业技能

鉴定指导

中心意见
	单位（章）

年　　月　　日

	市人力资源

社会保障局

意见
	单位（章）

年　　月　　日

	分级分类
	根据有关规定，本次职业技能竞赛为　　　级　　类职业技能竞赛。

	备注

－22－

－21－